1

2020年９月 18日

株 主 各 位

会 社 名 パスロジ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 秀治

 （コード：4426、TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役 CFO 光野 元彦

 （TEL．03－5283－2263）

第 21回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

2020年９月 14日付で株主の皆様宛にご送付いたしました「第 21回定時株主総会招集ご通知」に一部誤りが

ございました。下記のとおり訂正させていただき、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡

をさせていただきます。謹んでお詫び申し上げます。

記

【訂正箇所および訂正内容】 （訂正箇所は下線で表示しております。）

１． 第 21回定時株主総会招集ご通知 11ページ 個別注記表

  （２）固定資産の減価償却の方法 ①有形固定資産（リース資産を除く）

訂正前 訂正後

建物 15年 建物 15年～23年

２． 第 21回定時株主総会招集ご通知 20ページ 第５号議案 監査役２名選任の件

  監査役候補者の生年月日

訂正前 訂正後

泉 多枝子

（昭和 44年 11月１日）

泉 多枝子

（昭和 44年 11月５日）

以 上